[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2019

	№
	859-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 15.01.2019 № 19-п «О подготовке проектов изменений в генеральный план муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и правила землепользования и застройки  муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В целях создания условий для устойчивого развития территории муници​пального образования Сланцевское городское поселение, сохранения окружаю​щей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий, обеспечения прав и законных интересов физических и юридиче​ских лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капи​тального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 частью 1 статьи  14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Слан​цевское городское поселение, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сланцевского муни​ципального района от 15.01.2019 № 19-п «О подготовке проектов изменений в генеральный план муниципального образования Сланцевское городское поселе​ние Сланцевского муниципального района Ленинградской области и правила землепользования и застройки  муниципального образования Сланцевское го​родское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской обла​сти», дополнив пункт 1. подпунктом 1.1 в следующей редакции:
ОАО "ППП № 1"
2
«1.1. Установить этапы градостроительного зонирования, порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении  изменений в правила землепользования и застройки в соответствии с Приложением 1».

2. Опубликовать настоящее постановление в  приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

3

Приложение 1

к постановлению администрации

Сланцевского муниципального района

от  01.07.2019 № 859-п

Этапы градостроительного зонирования, порядок и сроки проведения работ                                        по подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки

Проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области выполнить в два этапа:

	№ этапа
	Наименование этапа
	Срок выполнения

	1
	Подготовка проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки путем дополнения установленных статьей 34.2 градостроительных регламентов производственной территориальной подзоны П-3 ««Подзона промышленных предприятий и коммунально-складских организаций IV-V класса санитарной классификации» основным видом разрешенного использования «Производственная деятельность 6.0».
	 июнь 2019

	2
	Подготовка проекта в актуализированной редакции правил землепользования и застройки муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
	  2019-2020 год